
「一宮市役所本庁舎自動販売機設置場所の貸し付け」の

一般競争入札に関する質問及び回答について

令和5年3月8日

【質問１】

物件番号２　仕様書（5）災害発生時の応援で、「栄養補助食品90箱相当以上」とありますが、

箱というのが、現在自販機に入っているカロリーメイトであれば、2本入りが90箱なのか、

カロリーメイト自体の１ケース（60入り）が90箱なのかを教えていただきたいです。

（2023/3/3　8：42）

【回答１】

自動販売機での販売単位で90箱です。

【質問２】

物件番号１　自走式駐車場エレベーターホール前自動販売機コーナー南の販売実績データ

を開示して頂きたい。

（2023/3/3　11：04）

【回答２】

物件番号１の既存自動販売機については、当市管理物件ではない為、販売本数は把握し

ておりません。

参考資料として、別紙にて自走式駐車場の利用状況を開示します。

自走式駐車場エレベーターホール前自動販売機コーナーは、2台分設置場所を設けており、

令和5年4月1日以降、北側１台の設置も継続します。

【質問３】

物件番号１　仕様書6（ア）開錠用として鍵とあるが、自販機内の商品を払い出せる鍵との

認識でよろしいでしょうか。

（2023/3/3　19：31）

【回答３】

ご認識のとおりです。

【質問４】

物件番号１について、今後は、立体駐車場・屋外トイレ・オリナスでのローテーション対象外

となりますでしょうか。

（2023/3/3　19：31）

【回答４】

物件番号１については、自走式駐車場エレベーターホール前自動販売機コーナー南を

令和5年4月1日より令和8年3月31日まで貸し付けるものです。



【質問５】

途中解約は可能でしょうか。

（2023/3/3　19：31）

【回答５】

借受人（自動販売機設置者）からの途中解約はできません。

【質問６】

物件番号１「自走式駐車場エレベーターホール前自動販売機コーナー」売上本数・金額の

開示をお願いいたします。

（2023/3/7　7：57）

【回答６】

回答２のとおりです。

質問は以上6件でした。



別紙「本庁舎自走式駐車場出庫台数一覧表」 表中の数字は出庫台数を示す。

年度 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 計

2020年度 25,997 22,407 29,156 30,315 28,783 29,236 30,886 26,778 26,844 26,909 27,288 36,312 340,911

2021年度 30,379 24,976 32,044 29,099 33,198 28,875 35,306 29,607 29,036 30,887 28,336 35,657 367,400

2022年度 30,150 28,845 34,437 36,196 35,305 34,692 34,760 33,352 34,239 36,199 35,027 - 373,202


